665
quam Inferi cum eorum. Subditi obedire illi beneantur,
dum exoritur et per s^m nomen suum quatuordecim
Iod, he, vau, he, per quod Mare commutatur, Terra
remittit, Ignis estinguitur, omnis quoque spiritus Cae-
lestis, Tenetis, et Infernalis contremiscit, et per hec
s^m nomina sua Alpha, et omega, Ely, Sabaoth, Adonay,
Agla, Amen. -

Oratio ad S^m missam

Dicas prius Confiteor, et Psalm. ne derelinquas me p
orem. Deus unatis cordium orbem Caelum, Terram, et altitudi-
nem nubium extendisti, Terram super aquas pandisti, et
Mare firmum, quem ne herie non possit tribuisti,
qui hominem ad imaginem, et similitudinem suam plas-
masti, creasti, et fecisti, et spu s^{co} tuo benigne inspi-
rasti, et dicitur quem propter tuas Divinas legis trans-
gressionem de Paradiso Terrestri expulisti mortale red-
dens humanum genus in diluvio culpabilem perire
fecisti, et solum Noe cum suis qui erant in Arca
salvum fecisti, qui Lot de Civitate Gomora, et
Sodoma eripuisti, et salvasti, qui Moysen famulum
suum de medio maris rubri eripuisti cui in flamma
Ignis corpus fuit, ac in monte synai legem